

D.271.11.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: „**Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Goźlice**”
– ogłoszenie numer **615305-N-2020** z dnia 25.11.2020r.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o dołączenie STWiORB.

Odpowiedź na pytanie nr 1

STWiORB zostały zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający potwierdza kategorię ruchu KR 1-2?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający potwierdza kat. KR1

Pytanie nr 3

W przedmiarze grubość dolnej podbudowy z kruszyw wynosi 23 cm, natomiast w przekrojach konstrukcyjnych jest to 20 cm. Jakiej grubości warstwę wykonać?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Należy wykonać warstwę gr 20 cm.

Pytanie nr 4

Proszę o zmianę zapisu dotyczącego wykonania nawierzchni na zgodne z najnowszymi wytycznymi WT-2 2014, tj. warstwa wiążąca AC 16W dla KR1-2 oraz warstwa ścieralna AC 11S dla KR1-2.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nawierzchnię wykonać zgodnie z WT-2 2014, tj. warstwa wiążąca AC 16W dla KR1-2 oraz warstwa ścieralna AC 11S dla KR1-2.

Pytanie nr 5

Czy w km 0+005 - 0+492 należy wykonać oczyszczenie rowów. Jeśli tak, proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Od km 0+005 do km 0+492 należy wykonać oczyszczenie istniejących rowów.

Pytanie nr 6

Czy należy wykonać przebudowę zjazdów? Jeśli tak, proszę o podanie powierzchni i materiałów z jakich należy wykonać konstrukcję zjazdów.

Odpowiedź na pytanie nr 6

W ramach zadania należy wykonać 7 zjazdów o łącznej powierzchni 105m² i konstrukcji z kruszywa łamanego 0/31,5mm stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm.